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SCIAGACZ IZOLAC]I STRF/KLUCZ

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugosc
Wysokos¢

Szerokos¢

51,38 zt

41,77 zt

Zapytaj o dostepnos¢
24 godziny

del STRF/KLUCZ
STRF/KLUCZ
5707957091253

110

30

40

Sciggacz izolacji to przydatne narzedzie dla kazdego instalatora, ktére znacznie przyspiesza zarabiane koncéwek

przewodoéw

Dodatkowo narzedzie wyposazone jest w klucz, ktérym dokreci¢ mozna wszystkie popularne wtyki typu F w trudno

dostepnych miejscach

Materiat:

PET

Zastosowanie:

Kabel koncentryczny RG6
Kabel koncentryczny RG59

Gwarancja:

2 lata
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